RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 014/2014 – PROEPI/IFPR

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e

Inovação da Fundação Araucária – PIBITI 2014/2015

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação  (PROEPI) torna público o resultado

do Edital N° 014/2014 – PROEPI/IFPR - Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em

Desenvolvimento Tecnológico e Inovação da Fundação Araucária (PIBITI 2014/2015).

Não há propostas aprovadas.

Para  maiores  esclarecimentos  favor  entrar  em  contato  com  a  Diretoria  de

Empreendedorismo Inovador pelo e-mail: dempi.bolsa@ifpr.edu.br

Curitiba, 30 de setembro de 2014.

Ezequiel Burkarter

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação

Instituto Federal do Paraná

*O original encontra-se assinado.

mailto:dempi.bolsa@ifpr.edu.br